
Jana Čermáková, DiS. (cermakova) ID 130694 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 17:42

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  Pokud se neozvete do druhého dne nechávám dalšímu zájemci nebo anuluji, prosím pokud máte pouze dotaz napište mi pak
jestli máte o věc zájem nebo ne. Registrovaným dávám přednost před neregistrovanými, a od neregistrovaných požaduji
zaslání potvrzení o zaplacení z banky na mail, jinak nebudu věc rezervovat. Je mi líto, ale zkušenosti mám velmi špatné.!!!
  Vymiňuji si komu zboží prodám, pokud komunikace nefunguje nebo je špatné hodnocení, nemusím souhlasit s obchodem.
  Inzeruji i na jiných servrech může se stát že zboží již bude prodané.
  Balíčky posílám po připsání platby. Na poštu chodím v pátek jinak to prostě nestíhám.

  Měním pouze s registrovanými a nebo požaduji zaslání od vás první. Pokud měníme např. tričko za boty je tam vyšší
poštovné proto si počítám vyšší cenu. Měním za pěkné značkové věci, nenabízejte mi oblečení pro miminka :-)
  MOC RÁDA VYMĚNÍM ZA VĚCI OD STORM !!!!
  děkuji

  Na ceně se můžeme domluvit :-))

  děkuji Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

